
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Responsabile del procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Responsabile dell’istruttoria: Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.lgs. 16 aprile 1994 n. 297, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO  il CCNI 27 gennaio 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo e 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA  l’O.M. di cui al prot. AOOGABMI 01 marzo 2023 n. 36 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2023-24; 

VISTE le domande di trasferimento per l’a.s. 2023-24, in particolare con riferimento alla cdc 

AJ56; 

VISTA nota prot. AOOUSPCS 5165 del 03/05/2023 relativa ai posti disponibili per i 

trasferimenti, ai sensi dell’O.M. 36/2023; 

VISTA la nota prot. AOOUSPCS 6006 del 24/05/2023 relativa gli esiti dei trasferimenti per 

l’a.s. 2023-24; 

VISTO il reclamo proposto da Anania Luana, docente a tempo indeterminato titolare presso la 

SM San Lucido su tipo di posto normale cdc AJ56, aspirante al trasferimento 

provinciale presso la SM Amantea Campora; 

PRESO ATTO della vacanza del posto di AJ56 presso la SM Amantea Campora per effetto 

della cessazione dal servizio del precedente titolare a far data dal 01/01/2023, 

comunicata al sistema informativo successivamente al termine previsto dall’O.M. 

36/2023; 

CONSIDERATO che la tempestiva acquisizione al sistema informativo del posto vacante avrebbe 

consentito alla docente Anania Luana di ottenere il trasferimento presso la SM Amantea 

Campora, secondo l’ordine di graduatoria e in base alle preferenze espresse; 

CONSIDERATO tuttavia, che la tardiva acquisizione al sistema informativo del posto vacante non 

consente di rettificare i movimenti già disposti, secondo quanto previsto dall’art. 8 del 

CCNI mobilità vigente; 

CONSIDERATE le ragioni rappresentate dalla docente Anania Luana, aspirante al trasferimento 

presso la SM Amantea Campora 

DISPONE 

1) Per l’a.s. 2023-24 la docente Anania Luana, titolare presso la sede SM San Lucido su AJ56 tipo 

di posto comune, presta servizio in utilizzazione presso la SM Amantea Campora sul posto 

vacante e disponibile AJ56; 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Responsabile del procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Responsabile dell’istruttoria: Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

   

2) Per l’a.s. 2023-24 il posto AJ56 presso la SM San Lucido è disponibile per le operazioni di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria; 

3) La nuova titolarità della docente Anania Luana sarà acquisita a far data dal 01/09/2024. 

 

Il Dirigente 

Loredana Giannicola 

 

 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-08-09T10:20:03+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-08-09T12:37:33+0200
	protocollo




